
Zarządzenie Nr D.021.1.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 22
stycznia 2024 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie                                                                  

Na podstawie § 3 statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, w związku uchwałą nr
9/2023 Rady Pedagogicznej Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zmian w statucie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

zarządzam, co następuje: 

1. Ogłaszam w załączniku do niniejszego zarządzenia jednolity tekst statutu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

2. Treść jednolitego statutu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
„WOM” w Częstochowie dostępna jest w formie elektronicznej na stronie internetowej biblioteki, na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej oraz wewnętrznym portalu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie.

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. bibliotek pedagogicznych.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

DYREKTOR

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Elżbieta Doroszuk

 

Otrzymują:

wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli –Grażyna Bochenkiewicz

wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

główny księgowy – Agnieszka Marszał

BIP – Marcin Błoch

 

Załącznik do zarządzenia Nr D.021.1.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” W
Częstochowie z dnia 22 stycznia 2024 r.

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/90/PBP_tekst%20jednolity%20statutu_22_01_2024.pdf/attachment.1

	Zarządzenie Nr D.021.1.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 22 stycznia 2024 r.

